sivit Pampalona; et Abitaurus Saracinarum rex venit ad eum et tradidit civitates, quas habuit, et dedit ei obsides, fratrem videlicet et filium suum. Et inde perrexit domnus rex usque ad Cesaris-Augusta, et ibi venit ad eum Ibinlarbi alter rex Saracenorum, quem et fecit adducere in Francia. Et interim quod domnus rex illis partibus fuit, Saxones gens perfida mentientes fidem Christi, egressi de finibus suis venerunt hostiliter usque ad Renum fluvium, succendendo omnia et vastando, nihil penitus relinquentes. Et inde regredientes (d. h. als sie von dort zurückkehrten), persecuti sunt eos Franci usque ad flumen Aderna (Eder), et ibi invicem belligerantes, Saxones in fugam versi sunt, et plurimi ex ipsis ceciderunt; Franci victores per Dei auxilium existentes reversi sunt'.

1) N. A. XXV 303.